La soluzione ideale per
applicazioni industriali
avanzate
SPG CELLE DI CARICO SINGLE POINT SERIE SPG, CLASSE C3
Celle di carico off-center, adaƩe ad esempio per
realizzare bilance a singola cella; dimensioni
massime piaƩaforma 600x600 mm.
PORTATE (kg): 10, 15, 20, 30, 50, 100, 200.

Colore Funzione
GIALLO SCHERMO
BIANCO SEGNALE +
VERDE SENSE +
BLU ALIMENTAZIONE +
ROSSO SEGNALE -
GRIGIO SENSE -
NERO ALIMENTAZIONE -
  VERSIONI
Versioni disponibili
Codice
Piatto
Max (mm)
Max
(kg)
SPG10-1  300x300 10
SPG15-1  450x450 15
SPG20-1  450x450 20
SPG30-1  450x450 30
SPG50-1  600x600 50
SPG100-1  600x600 100
SPG200-1  600x600 200
SALES AND TECHNICAL ASSISTANCE SERVICE
Le specifiche tecniche e le immagini riportate possono essere soggette a miglioramenti e modifiche senza preavviso.